2023 年６月 29 日

各   位

上 場 会 社 名

代表者役職氏名 代表取締役社長  宗 政  寛

（コード番号４６５１ 東証プライム市場・福証）

問 い 合 せ 先

執行役員

コーポレート本部 副本部長

兼 企画本部長

兼 経営企画部長

曽 我  拓

TEL 092-284-5072

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社第45回定時株主総会において取締役８名（重任８名）及び監査等委員である取

締役６名（重任５名、新任１名）が選任され、同株主総会終了後の取締役会及び監査等委員会において、

下記のとおり人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役人事（監査等委員である取締役を除く）（2023 年６月 29 日付）

重・新区分 氏 名 役職名

重任 宗政
むねまさ

   寛
ひろし

 代表取締役社長

重任 稲田
い な だ

  剛士
た け し

取締役 副社長執行役員
ＳＥ･ＨＳ･ＥＳ事業統括本部長

重任 増田
ま す だ

  道正
みちまさ

取締役 常務執行役員

コーポレート本部長 兼 管理本部長

重任 金子
か ね こ

  賢治
け ん じ

取締役 常務執行役員
ＳＥ･ＨＳ･ＥＳ事業統括本部 副本部長
兼 法人営業部長

重任 田畑
た ば た

  和幸
かずゆき

取締役 常務執行役員
ＳＥ･ＨＳ･ＥＳ事業統括本部 副本部長
兼 ＳＥ事業本部長 兼 ＨＳ事業本部長

重任 武井
た け い

  秀樹
ひ で き

取締役 常務執行役員

環境資源開発事業本部長

兼 資源リサイクル事業部長

重任 井之上
い の う え

 基
もとい

取締役 執行役員

ＳＥ･ＨＳ･ＥＳ事業統括本部

法人営業部 営業推進部長

重任 髙
たか

木
き

  哲夫
て つ お

取締役
建設業務担当

２．監査等委員である取締役人事（2023 年６月 29 日付）

重・新区分 氏 名 役職名

新任 井上
いのうえ

 公三
こうぞう

 取締役・常勤監査等委員

重任 近藤
こんどう

   勇
いさむ

 取締役・監査等委員（社外取締役）

重任 金子
か ね こ

  直幹
な お き

 取締役・監査等委員（社外取締役）

重任 久保田
く ぼ た

 康史
やすふみ

 取締役・監査等委員（社外取締役）

重任 安井
や す い

 玄一郎
げんいちろう

 取締役・監査等委員（社外取締役）

重任 馬場
ば ば

  貞
さだ

仁
ひと

 取締役・監査等委員（社外取締役）

３．執行役員人事（2023 年６月 29 日付）

氏 名 役 職 名

谷村
たにむら

  昭
あき

廣
ひろ

常務執行役員
コンプライアンス推進本部長
兼 コンプライアンス推進本部 法務室長

上野
う え の

  宏一
こういち

執行役員
本社付 部長

草野
く さ の

  裕
ゆう

次
じ

執行役員
ＥＳ事業本部長

渡辺
わたなべ

  義則
よしのり

執行役員
ＳＥ･ＨＳ･ＥＳ事業統括本部 技術本部 部長
兼 ＨＳ事業本部 技術部 部長

曽我
そ が

   拓
ひろし

執行役員
コーポレート本部 副本部長 兼 企画本部長
兼 経営企画部長 兼 サステナビリティ推進室長

川添
かわそえ

 正造
しょうぞう

執行役員
ＨＳ事業本部 副本部長 兼 四国地区本部 部長

溝口
みぞぐち

  哲
てつ

香
か

執行役員
ＳＥ事業本部 副本部長 兼 東日本地区本部 部長
兼 ＨＳ事業本部 関東地区本部 部長

千葉
ち ば

  俊彦
としひこ

執行役員
環境資源開発事業本部 副本部長 兼 プラスチック事業部長

春永
はるなが

  隆史
た か し

執行役員

ＰＶＥ事業統括本部長 兼 ＰＶ事業本部長
兼 ＰＶ事業部長 兼 新電力事業部長

勝力
しょうりき

  幸
ゆき

憲
のり

執行役員

ＨＳ事業本部 中国地区本部 部長

西村
にしむら

  和仁
かずひと

執行役員
コーポレート本部 企画本部 経営戦略部長

王
おう

   雲祥
うんしょう

執行役員
中国子会社担当

４．人事異動（2023 年６月 29 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

稲田
い な だ

 剛士
た け し

取締役 副社長執行役員

ＳＥ･ＨＳ･ＥＳ事業統括本部長

取締役 常務執行役員

ＳＥ･ＨＳ･ＥＳ事業統括本部長

井上
いのうえ

 公三
こうぞう

取締役

常勤監査等委員
本社付 部長

上野
う え の

 宏一
こういち

執行役員

本社付 部長

取締役

常勤監査等委員

春永
はるなが

 隆史
た か し

執行役員

ＰＶＥ事業統括本部長 兼 ＰＶ事業本部長

兼 ＰＶ事業部長 兼 新電力事業部長

執行役員

ＰＶＥ事業統括本部長 兼 ＰＶ事業本部長

西村
にしむら

 和仁
かずひと

執行役員

コーポレート本部 企画本部 経営戦略部長
コーポレート本部 企画本部 経営戦略部長

以上